
Resultados Finales  

BOLIVIANA DE AVIACIÓN - BoA  

Departamento de Talento Humano 

  

Se comunica a los postulantes de la CONVOCATORIA PÚBLICA EXTERNA OB.AH.CPE.021.2023, los resultados 
finales correspondientes a:  
 

TECNICO CONTAC CENTER 

Lista de Postulantes 
Finalistas 

Postulantes 
Elegidos 

5317763 

5773277 

4404328 

12835718 

6834139 

60909 79 

5150107 

9400118 

6524183 

2862671 

9332652 

8691340 

7951099 

6424558 

12648219 

6452309 

9430548 

5317763 

5773277 

4404328 

12835718 

 

 

 

 

 

*Se aclara que los postulantes que se mencionan en esta lista, son todos aquellos que aprobaron todas las 
fases del proceso. 

 
La presente es considerada como notificación final del proceso para todos los postulantes, y si alguno requiere 
mayor información del proceso, podrá obtenerla en el Departamento de Talento Humano de BoA en oficina 
central.   

 
Asimismo, mencionar que se efectivizará la designación del postulante elegido para ocupar el puesto 
convocado, a partir de fecha: 10/10/2023. 

 

  

 


